
 

Halaman 1 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/036/09/2021 
 

TENTANG : 
 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR (SKRIPSI) 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas hasil tugas akhir mahasiswa Fakultas  
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur perlu diberikan bimbingan yang cermat dan 
intensif; 

 
b)  Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing Tugas 

Akhir Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 bagi mahasiswa Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur;  

 
Mengingat : 1) Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi 
   2) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum No. K/UBL/FEK/021/08/14 
   3) Surat Keputusan Penetapan Kurikulum 2017 No. K/UBL/FEB/000/026/08/17 
   4) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
   5) Statuta Universitas Budi Luhur 
 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN :  
 
PERTAMA : Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang nama-namanya 

tercantum pada lampiran surat keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Tugas Akhir Periode 
Semester Gasal 2021/2022. 

 
KEDUA : Tugas pokok Dosen Pembimbing Tugas Akhir adalah memberikan pertimbangan dan saran 

substansial, memberikan arahan teknis penulisan dan memberikan persetujuan terhadap skripsi 
yang layak diajukan ke sidang tugas akhir. 

 
KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Tugas Akhir bertanggung jawab kepada 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya apabila 

di kemudian hari diketahui terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di :  Jakarta 
Pada tanggal :  04 September 2021 
----------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/036/09/2021 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Skripsi) Semester Gasal 2021/2022 
  Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 

KONSENTRASI  
MANAJEMEN KEUANGAN 

KONSENTRASI  
MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Astrid Dita Meirina Hakim, SE., MBA 1. Aris Wahyu Kuncoro, SE., MM 

2. Mia Laksmiwati, SE., MM 2. Hari Subagio, SE., MM 

3. Pambuko Naryoto, SE., MM 3. Prof. Dr. Setyani Dwi Lestari, ME 

4. Dra. Siti Purnami Sunardiyaningsih, MM 4. Widi Wahyudi, S.Kom, SE., MM 

5. Dra. Slamet Mudjijah, SE., MM 5. Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.Pd, MM 

6. Sugeng Priyanto, SE., MM   

7. Yuwono, SE., MM   

8. Rizky Pratomo Sunarwibowo, SE., MM 

9. Retno Fuji Oktaviani, SE., MM 

10. M. Jusman Syah, SE., MM 

11. Said, SE., MM 

KONSENTRASI  
MANAJEMEN PEMASARAN 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Agus Sriyanto, SE., MM 

2. Elizabeth, SE., MM 

3. Dr. Kartini Istikomah, SE., MM 

4. Prof. Drs. M. Suparmoko, MA, Ph.D 

5. Dr. Dewi Murtiningsih, S.Kh., MM 

6. Yugi Setyarko, SE, MM 

7. Dr. Mohammad Mabrur Taufik, S.Ag., SE., MM 

 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 04 September 2021 

-------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
 

 
 
Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
Lampiran 2 Surat Keputusan Dekan 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/036/09/2021 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Skripsi) Semester Gasal 2021/2022 

  Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

PROGRAM STUDI AKUNTANSI 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 

1. Dr. Amir Indrabudiman P., SE., MM 

2. Dr. Agoestina Mappadang, SE., MM 

3. Drs. Anggoro Yuli Cahyono 

4. Anissa Amalia Mulya, SE., M.Akt 

5. Desy Anggraeni, SE., M.Akt 

6. Desy Mariani SE., M.Akt 

7. Dicky Arisudhana, SE., MM, Ak, CA 

8. Martini, SE., M.Akt 

9. Melan Sinaga, SE., Ak., M.Ak., CPA 

10 Muhammad Nuur Farid Thoha, SE., M.Si 

11. Prita Andini, SE., M.Akt 

12. Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak 

13. Rachmat Arif, SE., M.Si., Ak 

14. Rinny Meidiyustiani, SE., M.Akt 

15. Dr. Sugeng Riyadi, Ak. M.Si 

16. Suryani, SE., M. Akt. CAP 

17. Dr. Sri Rahayu, S.E., M.Si 

18. Wuri Septi Handayani, S.E., M.Akt 

   
 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 04 September 2021 
-------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 1 
 

KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

Lampiran 3 Surat Keputusan Dekan 
 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/036/09/2021 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Skripsi) Semester Gasal 2021/2022 
  Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

PROGRAM KELAS INTERNASIONAL 

NO NAMA DOSEN 

1. Dr. Cut Zurnali 

2. Dr. Kartini Istikomah, M.M 

3. Dr. Rajesh Prettypal Singh, S.S, M.M 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 04 September 2021 
-------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


Entry Kartu Bimbingan Tugas Akhir

NIM : 1732520208

Nama
Mahasiswa

: Juneike Josephine

Dosen
Pembimbing

: Dicky Arisudhana

Judul
Skripsi

:

PENGARUH PROFITABILITAS, LIKUIDITAS DAN
PERTUMBUHAN PENJUALAN TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN DENGAN STRUKTUR MODAL SEBAGAI
VARIABEL INTERVENING (STUDI EMPIRIS PADA
PERUSAHAAN MANUFAKTUR YANG TERDAFTAR DI
BURSA EFEK INDONESIA PERIODE 2017-2020)

Hari /
Tanggal /
Jam

: 27/02/2022 02:48

Isikan
Materi

:

SIMPAN

Kartu Bimbingan Mahasiswa
No Tanggal Materi Action

1
03-OCT-2021
11:05:00 

 Diskusi judul skripsi EDIT DELETE

2
12-OCT-2021
11:05:00 

 Diskusi bab 1 EDIT DELETE

3
28-OCT-2021
11:06:00 

 Diskusi bab 2 EDIT DELETE

4
04-
NOV-2021
11:06:00 

 Diskusi kerangka pemikiran dan hipotesis dalam bab 2 EDIT DELETE

5
30-
NOV-2021
11:07:00 

 Diskusi bab 3 EDIT DELETE

6
02-DEC-2021
11:07:00 

 Diskusi Pengolahan data penelitian EDIT DELETE

7
13-DEC-2021
11:08:00 

 Diskusi bab 4 EDIT DELETE

8
16-DEC-2021
11:08:00 

 Diskusi bab 4 EDIT DELETE

9
27-DEC-2021
11:08:00 

 Diskusi bab 5 EDIT DELETE

10
31-DEC-2021
11:08:00 

 Diskusi abstraksi EDIT DELETE



No Tanggal Materi Action

11
01-JAN-2022
11:09:00 

 Diskusi kelengkapan lainnya dalam skripsi EDIT DELETE

12
03-JAN-2022
11:05:00 

 Siap untuk diuji EDIT DELETE





PROGRAM STUDI AKUNTANSI

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

LEMBAR PENGESAHAN

Nama : Juneike Josephine

Nomor Induk Mahasiswa : 1732520208

Program Studi : Akuntansi

Bidang Peminatan : Pengauditan

Jenjang Studi : Strata 1

Judul : PENGARUH PROFITABILITAS, LIKUIDITAS DAN PERTUMBUHAN

PENJUALAN TERHADAP NILAI PERUSAHAAN DENGAN STRUKTUR

MODAL SEBAGAI VARIABEL INTERVENING (STUDI EMPIRIS PADA

PERUSAHAAN MANUFAKTUR YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK

INDONESIA PERIODE 2017-2020)

Laporan Tugas Akhir ini telah disetujui, disahkan dan direkam secara elektronik sehingga tidak memerlukan

tanda tangan tim penguji.

Jakarta, Senin 24 Januari 2022

Tim Penguji:

Ketua : Dr. Sri Rahayu, S.E, M.Si

Anggota : Prita Andini, S.E., M.Akt.

Pembimbing : Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA

Ketua Program Studi : Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak


